
ROZHODNUTÍ/OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(analogicky s § 122 a § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek) 

 

ZADAVATEL:   město Hořovice      
Sídlem:      Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice 
Zastoupený:      Věrou Veverkovou - starostkou 
IČ:    002 33 242 
 

 

 
„Kiosková trafostanice pro zimní stadion“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek 

 

Po předchozím doporučení Hodnotící komise pro výše uvedenou veřejnou zakázku malého 
rozsahu vybrala Rada města Hořovice usnesením č. 2024002 ze dne 29.01.2024 nabídku 
účastníka zadávacího řízení  
 

 

Equans Services a.s. 

Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4 

IČ: 26121603 

 

 

1. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídka byla v rámci zakázky 
k předložení nabídky doručena a přijata: 
 

Číslo 
nabídky Obchodní firma/název Sídlo/místo podnikání IČ: 

1. Equans Services a.s. 

 

Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4 

 

26121603 

 

2. Odůvodnění výběru nabídky: 

V souladu s § 122 ZZVZ nebylo provedeno hodnocení nabídek, jelikož v zadávacím řízení je 
jediný účastník zadávacího řízení Equans Services a.s. se sídlem: Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 
4; IČ: 26121603. Vybraný dodavatel Equans Services a.s. prokázal splnění všech podmínek 



účasti v zadávacím řízení na předmětnou zakázku a jeho nabídka neobsahuje mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu.  

Hodnotící komise zadavateli doporučila rozhodnout o výběru této nabídky a doporučuje 
uzavřít s tímto účastníkem zadávacího řízení smlouvu o dílo.  

Zadavatel doporučení akceptoval a rozhodl, jak je výše uvedeno. 
 
V Hořovicích, dne 01.02.2024. 
 
 
 
 
 
Věra Veverková v.r. 
starostka 


